
1.1. Objednatel:
zastoupený:
se sídlem:
e-mail:
IČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání:
- v technických záležitostech

1.2. Zhotovitel:
Název:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné k jednání:
- ve věcech smluvních a technic§ých:

Smlouva o dílo spočívající v provedení stavby
,rRekonstrukce veřejného osvětlení a místního rozhlasu Lazníčky'ó

uzavřenápodle ustanovení § 2586 a násl. Oběanského zákoníku

č. smlouvy objednatele 2020

Článek 1

Smluvni strany

Obec Lazníčky
Dagmar Kubzovou, starostkou obce
Lazniěky 35, 7 5 1 25 Veselíčko
staro stka@ l aznicky, cz
0063632l
Česká spořitelna, a.s.

3218555379l0800
TDI Kolmaš Zdeněk
Dagmar Kubzová

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368,779 00 Olomouc
02231042
CZ02231042
337337899l5500
Bohuslav Niesner, j ednatel
Bohuslav Niesner, jednatel
(+420) 7 03 l 46 544, niesner@el nermont.cz

Článek 2

Výchozí údaje o díle

2.1. Název díla: Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního rozhlasu LazníČky

2.2. Místo dfla: katastrálniúzemi obce Lazníčky

Článek:

předmět díla

3.1. Dílem podle této smlouvy je rekonsťukce obecního rozhlasu a veřejného osvětlení - stavební práce

elektromontrážní provedené v rozsahu stanoveném dle výkazů výměr (nedílná souěást této zadávaci
dokumentace) vychazející z návrhu úprav rekonstrukce obecního rozhlasu a veřejného osvětlení obce

Lazniěky,k jejichž provedení se za podminek stanovených touto smlouvou áotovitel zavazuje. Stavba
bude realizována v souěinnosti a návaznosti na stavbu a rekonstrukci sítě NN ČEz Distribuce a.s, a

v důsledku toho k méněpracím. Ob.jednatel si vyhrazuje právo po dohodě s realizační firmou ČeZ tyto

l^^0



méněpráce požadovat. Méněpráce i vícepráce se oboustranně odsouhlasí a zanesou do stavebního
deníku.

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny zajeho provedení.

V rámci předmětu díla zhotovitel zajistí:

- přechodné dopravní znaěeni,
- povolen í užíváni veřejných ploch k případnému skladování materiálu či zaíízení staveniště vč.

úhrady případných poplatků - stavební práce elektromontážní provedené v rozsahu stanoveném
dle výkazů qýměr (nedílná součást této zadávací dokumentace) vycházející z návrhu úprav
rekonstrukce obecního rozhlasu a veřejného osvětlení (dále jen TD),

- realizaci stavby dle popisu prací v cenové nabídce zhotovitele,
- vyklizenístaveniště,
- předání dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou nabidkou.

Předmětem této smlouvy je provedení díla ,,Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního rozhlasu
Lazníčky". Tato akce je realizována s dotací POV z rozpoětu Olomouckého kraje a bude realizována
v součinnosti se stavbou ČPZ listriUuce a.s,,

Rekonstrukcí veřejného osvětlení a místního rozhlasu se rozumí bezvadné provedení všech
elektromontžůních prací včetně dodávek poťebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla,
dále provedení všech činností souvisejících s rekonstrukcí věetně koordinační a kompletační činnosti.

3.2. Dílem se rozumí dodávky a práce specifikované vbodu 3.1. a podrobně uvedené vpopisu prací
v cenové nabídce zhotovitele.

3.3. Dodávkou se rozumí dodávka všech věcí, qýrobků a zařízeni, znichž se dílo skládá, dále pak
ěinností souvisejících s provedením díla, zejménazajištění potřebných materiálů, pracovních sil, strojů,

zaíizení, služeb, dopravy, produl<tů a všech dalších ěinností nezbytrrých k provedení díla.

Článek 4

Čas plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

Zahájeni prací na díle do 7 dnů po podpisu Smlouvy o dílo.

Ukoněení prací nejpozději do 30.11.2020.

4.2.Doba plnění se přiměřeně prodlouží o příslušný časoqý úsek v případě, že:

a) objednatel opakovaně nebude phit své závazky ryplývajíci z této smlouly,

b) objednatel přeruší práce zhotovitele z důvodů na straně objednatele, přiěemž objednatel je oprávněn
přerušit práce zhotovitele vždy na zékladě písemného oznámení objednatele, které musí b;ýt

uskutečněno nejméně 7 dnů před požadovaným přerušením. V případě takového přerušení prací
zabezpeči objednatel ostrahu díla a uhradí zhotoviteli prokázané a vzájemně odsouhlasené náklady
z důvodu přerušení.

c) v pruběhu prací bude vyvolána poťeba takového množství víceprací, že lhůta pro dokončení nebude
technicky a technologicky splnitelná a dojde o této změně k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem,



d) v průběhu prací budou panovat takové povětrnostní podmínky (zejména déšť), které výrazné zpozdi

práce na těchto podmínkách přímo závisle, tyto skute8nosti musí blit zapsány ve stavebním deníku a

vzájemně odsouhlaseny.

Článek 5

cena za dílo

5.1. Nabídková cenaje: 1.490.560,-- Kč (bez DPH)

313.017,60 Kč (21% DPH)

1.803.577,60 Kč (celkem včetně DPH)

Shora uvedená cena dílaje dohodnutajako pevná a dohodnutá nazákladě nabídky zhotovitele a zahrnuje

veškeré náklady potřebné k provedení díla, uvedeného v ěl. 3 této smlouvy.

5.2. Změna ceny díla je přípustná pouze tehdy, dojde_li ze strany objednatele ke změně rozsahu díla
formou víceprací nebo změnou rozsahu pracía sjednají-li smluvní strany písemným dodatkem ktéto
smlouvě novou cenu.

5.3. V případě nutného zqýšení nákladů na základé změny daňových a jiných právních předpisŮ se

smluvní strany zavazuji sjednat dodatkem k této smlouvě novou cenu díla.

Čt,enet O

Platební podmínky

6. 1. Obj ednate l zálohy neposkytuj e.

6.2. Cenu za provedení díla uhradí objednatel ze svého účtu na účet zhotovitele na základě faktur -

daňových dokladů, vystavených k termínu plnění - viz článek 4.1 a doloženého soupisem provedených
prací a dodávek doložených výkazem qýměr. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací,
ktery objednatel do 3 pracovních dnů odsouhlasí nebo se k nim vyjádří.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací objednatelem vystaví zhotovitel faktury.

Zhotovitel bude vystavovat objednateli daňové doklady - faktury za vykonané práce a dodávky na
zéůrladě oboustranně odsouhlasených soupisů provedených prací. Soupis provedených prací bude
zhotovitel objednateli předkládat vždy nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po měsíci jejich
provedení.

Jestlže budou fakturovány po částech, hodnota poslední faktury bude činit I0 oÁ z celkové smluvní ceny
bez DPH + DPH.

Fakfura bude obsahovat všechny náležitosti:

- označení áotovitele a objednatele,
- den vystavení a den splatnosti,
- oznaěení peněžního ústavu, ěíslo úětu na kterlý bude faktura směrována a příslušný variabilní

symbo1,
- fakturovanou sumu (včetně vyčíslení DPH),
- označení díla.
- pořadové číslo splátky,
- razítko a podpis zhotovitele.



Ó.3. V PříPadě, Že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednatel opnívněn vrátit ji
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury nebéži. Lhft;splatnosti začne
běžet až doručením opravené faktury objednateli.

6.4. Splatnost faktury bude nejméně l5 dnů.

Článek z

Podmínky provedení díla a spolupůsobení objednatele

7,I. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpeěí za škody na předmětu dila až do
jeho předání objednateli.

7.2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště do 7 dnů po podpisu SoD.

7.3 Zhotovitel má povinnost přimat objednatele při započetí a ukončeni praci a v pruběhu prací
akceptovat požadavky a připomínky, nebudou-li v rozporu se zadávací dokumentací.

7 .4. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební, případně montážni deník, kteqý bude uložen u
zhotovitele, Stavební deník bude kdykoliv přístupný objednateli. Pokud některá ze stran neučiní námitku
do 3 pracovních dnů od zápisu ve stavebním deníku, má se za to že obě strany se zápisem souhlasí. Do
deníku se denně zapisují skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména popis prováděných
prací.

7.5. Do stavebního deníku se zapisují rovněž všechny vyvolané vícepráce z titulu změny požadavků
objednatele. Tyto vícepráce musí být objednatelem dopředu odsouhlaseny.

7.6.Kpřevzeti dílavyzve zhotovitel objednatele nejpozději 3 pracovní dny předem, O předání a
píevzetí díla sepiší strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínu jejich odstranění.

7.7. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplati za jeho provedení zhotoviteli
dohodnutou cenu.

K jednání o předání a převzetí bude doloženo:

- stavební deník (originál),
- prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,
- doklad o likvidaci odpadů případně čestné prohlášení,
- výchozí revize el. zařizení,
- zakreslení skutečného provedení stavby do PD s viditelným označením změny,
- protokol o ověření osvětlenosti pozemních komunikací, provedený v souladu s ČSN EN 13 201,

čímž doloží realizac,i projektu podle platných norem.

7.8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi čistotu a pořádek. Odpady odstraňovat bez odkladu
v rámci svého odpadového hospodaření ve smyslu zák.ě. 18512001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

7.9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.10. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti
za škodu na majetku a zdravi osob u spoleěnosti, která je autorizovanou pojišťovnou v České republice.

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou áotovitelem třetím osobám musí blft sjednáno mezi
zhotovitelem jako pojištěným a pojišťovnou pro případ odpovědnosti áotovitele za škodu, která může
nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, s tím, že zhotovitel je odpovědný
za škodu, kteráje výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušení obecně závazných právních předpisů



a této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje bez zbyteěného odkladu informovat objednatele o změně nebo
ukončení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku azdravia osob. Pojistná částka
bude činit min.2.500.000,-- Kč.

7.1t. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších
dokumentů souvisejících s prováděním díla. Úeetni doklady budou uchovány způsobem uveden;fm v
zákoně ě. 5631199l Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel je povinen řádně

uchovávat dokumentaci související s dílem (smlouvu, zápisy, stavební deník atd.), a to po dobu l0 let

od předání a převzetí díla objednatelem. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám

oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněnim této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na žádost objednatele veškeré doklady tykajici se díla dle této
smlouvy, a to v době do uplynutí 10 let od předání a převzetí díla objednatelem, Zhotovitel je povinen
přenést tento závazek i na své subdodavatele.

7.12. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm, e) zákona é.32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některych zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu ťrnanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů a
vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedeni kontroly předmětu dila a poskytnout jim
součinnost.

Článek g

Záruční doba a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá zato, že dílo bude mít vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy
a techniclrymi normami.

8.2. Záruéní doba je dohodnuta na 60 měsíců, počíná běžet dnem převzeti díla, resp. jeho ěástí
objednatelem.

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání záruky zdarma odstraní veškeré vady, vyjma vad
způsobených nevhodným, či nesprávným uživáním díla nebo jeho nedostatečnou údržbou. Reklamaci
lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby.

Zhotovitel se zavazuje,ženejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně oznámí
objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neaznává. Pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci objednatele uznává.

8.4. Zhotovítel se zavazuje, že k odstranění reklamované vady nastoupí neprodleně, nejpozději však do
10-ti pracovních dnů po obdržení oprávněné reklamace, pokud se sobjednatelem nedohodne najiné
lhůtě.

Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1 000,-- Kě za každý den, o kteqý
nastoupí později. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění oprávněně reklamované vady ani do 30 dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn přistoupit k odstraňovánivad a úětovat zhotoviteli naklady
s tímto vynaložené. Závady a nedodělky, které by svou povahou mohly poškodit zhotovené dílo, životy
lidí, nebo které mohou způsobit škody na majetku odběratele nebo řetích osob) je dodavatel povinen
zahájit odstraňovat do 48 hodin od ýzry odběratele. Pokud tak v tomto termínu neučiní, má odběratel
právo žádat o odstranění ujiné organizace a dodavatel je povinen vzniklé náklady uhradit.



Clánek 9

Smluvní pokuty

9.1. Pokud se áotovitel dostane do prodlení s termíny plnění specifikovanými v článku 4. této smlouvy
zaplati objednateli smluvní pokutu ve výši 0,050Á z celkové ceny díla zakaždý i zapoěaty den prodlení,

9.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve ýši 1 000,-- Ké zakaždý den prodlení
s odstraněním každé vady a každého nedodělku v termínu uvedeném v předávacírn protokolu.

9.3. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle článku 6 této smlouly je objednatel povinen
zaplatitzhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05Yo z dlužné částky zakaždý den prodlení.

9.4. Pokud bude zhotovitel v prodlení za pozdní odstranění reklamovaných vad v záruěni lhůtě, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve qýši 1 000,-- Kě zakaždý i zapoěaty den prodlení.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.

9.ó. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

9.7.Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Článek 10

Odstoupeni od smlouvy

10.1. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran, jestliže druhá strana smlouvu
poruší a své porušení nenapraví do 14 dnů ode dne písemného upozornění.

10.2. V případě, že smlouvaje předčasně ukoněena z důvodu, zaktery odpovídá objednatel, stávají se
platnými platby zaprokazatelně provedené práce a služby.

10.3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo
prováděl řádným způsobem. Jestlře zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomuto účelu
poskytnuté objednatelem a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Článek 11

Vyšší moc

11.1. Pro případ, že zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší moci,
je povinen oznámit tuto skutečnost včetně uvedení důvodů objednateli. Smluvní strany se následně
dohodnou na zrněně, či předčasném ukončení smlouvy.

11.2. Pokud v důsledku okolností vyšší moci dojde knásledkům podle bodu 11.1. a takové následky
trvají nejméně měsíc, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna ukončit tuto smlouvu odstoupením.

11.3. Termín ,,vyšší moc" znamená pro účely této smlouvy následující události: válka, nepokoje či
občanská vzpoura, státní intervence všeho druhu, povodeň, zemětřesení, požár, ěi jiná přírodní
katastrofa,



11.4. Vpřipadě působení vyšší moci se obě strany zavaztfií určit bez zbytečného prodlení poďebné
krotry k vyřešení nastalé situace a k odstranáríjejich následků.

Čtanet tZ

Dokumenty smlouvy

12.1. Nedílnou součástí smlouvy jsou §áo dokumenty:

- položkové rozpoěty, které byly součástí cenové nabidky předložené zhotovitelem v rámci
qýběrového řaeni,

ČUnet t:

Ostatní ujednání

13.1. Jakost dodávek apraci,pokud tato smlouva nebo mezinarodní smlouva ratiťrkovaná Parlamentem
ČR nestanoví jinak, bude odpovídat normiám platným v České republice.

Materiály pro provedení díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.

13.2. Pro oceňoviání veškeqých nrákladů víceprací, nutných vedlejších nakladů a ostatních nákladů
s postupem výstavby souvisejících, platí dohoda smluvních stran. V případě, že k této dohodě nedojde,
oceňují se shora uvedené nr{klady dle ceníků RTS, platných v obdobi, kdy byly práce provedeny.

13.3. Dodavatel umožní provozovateli veřejného osvětlení vybrat na náhradní díly demontovaná svítidla
nebo jejich části, ostafuí demontovaný materiál zlikviduje v souladu se zákonem.

ČUnet t+

závérečná ustanovení

l4.1. Tuto smlouvu lze zlo.ténit oboustranně potvrzeqfon a číslovaným dodatkem ke smlouvě. To se |ýká
především případů omezenítózsahu díla nebo rozšíření nad rámec této smlouly {tzlt.vicepráce). V obou
případech je předchozí zrrrěna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat
právo na snížení, resp. zqýšení ceny ve smyslu ustanovení §2586 občanského zákoniku.

t4.2. Yzájemná práva a povinnosti, které nejsou qýslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzují podle
obecně platných ustanovení občanského zákoníku.

14.3. Smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nlcbžkažďý má platnost originálu.

Objednateli přísluší 2 vyhotovení a áotoviteli 2 vyhotovení.

14.4.Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašuji,že tato smlouvabylauzavíena podle jejich pravé
a svobodné vůle, což potvrzují sqými vlastroručními podpisy.

14.5. Smlouvanabýváplatnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

14.6. Tuto smlouvu o dílo schválilo zastupitelstvo obce svým roáodnutím ě.202019/78 dne22.4.2a2a



Y Lazníěkách dne .23.4.2020

Za objednatele:

OBEC LAZNÍČKY

Dagmar Kubzová, starostka obce

/u/

V Olomouci. dne 23.4.2020

za zhotovitele:

Černovír 368,77g 00 Olomq
IC: 022 31 042, DIC: CZ022

Tel,: 604 B40 5Z

Bohuslav Niesner, jednatel společnosti

8



Rekonstrukce veřeiného osvětlení a místního rozhlasu Lazníčky
Výkaz výměr - kabelizovaná část v zemi

Příloha č. 5a

stožár bezpatic. jB10 3-stupňoVÝ, H=8,2m, d-89mm (ks)

l-ramen. typ UD 1/89-500 pozink. na sloup Vo (ks)

Výložník 2-ramen, typ UD 1/89-500 pozink. na sloup VO (ks}

stožárová v,ízbroj a počet pojistek dle typu stožáru (ks)

Kabel CYKYJ 3x1,5 (m)

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou 3x1,5 až 4mm2 (ks)

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou 4xlOmm2 (ks}

Spojka 1kV pro kabely SMOE81512-CEE05 6-25mm2 (ks)

Trubka 8032 FA d 32mm pro svod do země (m)

Chránička KD09090 tuhá světlost g0mm -

Folie v,ýstražná z PVC (m}

SR2b pro pásek 30x4mm (ks}

Rozvaděčová skříň (dle tech, požadavků) (ks)

Výbava rozvaděče (dle tech. požadavků) (ks)

Montáž n/ložníku na ocel. stožár (ks}

Montáž kabelu CYKY-J 3x1,5

Montáž kabelu CYKY-J 4x].0

Montáž ukončení kabelů smršť. zákl 3x1,5 až 4mm2

Montáž ukončení kabelů smršť, zákl 4xl0mm2 (ks)

8032 FA d 32mm pro svod do země (m)

FeZn 30x4 (1,0kg/m) {m)

Základ pro stožár Vo z prostého betonu

Jáma pro základ stožáru Vo (m3}

Pouzdrou/ základ pro stožár D 300x1500 mm(ks)

Přemostění vodoteče ocel. chráničkou DN10O délky 8m (ks)

Hloubení kabel. nýhy zeminy tř.3, š. 350mm, hl. 600mm

Zához kabel. nihy vč, hutnění, š. 350mm, hl. 6@mm (m} 17 500,00 3 675,00 Kč

Svítidlo LED 1 (dle tech. požadavků} (ks)

27I75,oo



Hloubení kabel. n/hy zeminy tř.3, š, 5@mm, hl, 1000mm (m} 155 zoc 31 000,00 Kt 6 510,00 Kč 37 510,00 K

Zához kabel. ďhy Vč, hutnění, š, 500mm, hl. 1000mm (m) 155 10c 15 500,00 Ki 3 255,00 Kč 18 755,00 Ki
Odvoz přebytků zeminy (m3) 350 1 050,00 Kč 220,50 Kč 7 270,50 Ki

Montáž folie vlistražné z PVC (m) 5ú 1 020,00 Kč 274,20 Kč 7 234,20 Ki

Montáž chráničky KD09090 světlost 90mm (m) 7Q 15 1 050,00 Ki z20,5o Kě 7 270,50 Ki

Montáž chráničky KF09075 dvouplášťové (m) 890 15 13 350,00 l(č 2 803,50 Kč 16 153,50 Ki

Ruční sonda v trase vtý,kopu hl. 0,8m (ks) 250 2 000,00 Kč 420,00 Kč ? 420,00 Kl

Výkop start, jámy pro protlak 1xlm, hl. 1,2m (k} 650 5 20o,0o Kč 1 092,00 Ka 6 292,00 K

zához start. jámy pro protlak 1xlm, hl. 1,2m Vč. hutnění (ks) 300 2 40o,0o Kč 5&,0o Ki 2 904,00 Ki

Protlak pod komunikací hl. 1,2m (m) 45 750 33 750,00 Kč 7 087,50 Ki 40 837,50 Ki

Montáž chráničky do protlaku DN110 (m) 45 15 675,00 Kč 141,75 Kt 816,75 Ki

Rozebrání dlažby a opět. pokládka - chodníky, vjezdy (m2) 25 300 7 50o,0o Kč 1 575,00 Ki 9 075,00 Ki

Podkladová vrstva 2e štěrku tl. 10cm (m2) 25 50 1 250,00 Kč 262,50 Ki 1 512,50 Ki

Řezání spáry 6cm v asfaltu a betonu (m) 310 50 15 500,00 Kč 3 255,00 Kč 18 755,00 K

Bourání živičných povrchů tl. do 10cm (m2) 60 100 6 0q),0o Kč 1 260,00 Ki 7 260,00 Ki

Odvoz vybouraného povrchu do 15km vč. manipulace (m3) 200 1 600,00 Kč 336,00 Kč 1 936,00 Ki

Mechanizace pro manipulaci (soubor} 2000 2 000,00 Kč 420,00 Ki 2 420,00 Ki

Kabel. kanál z pref, beton. žlabů TK1-17x14/10,5xlocm (m) 7 200 3 000,00 Kč 630,00 Ki 3 630,00 Ki

Průraz beton, zdí tl, 30cm (ks) 16 250 4 il)o,oo Kč 840,00 Ka 4 840,00 Ka

Revize VO (soubor) 1 9100 9 10o,@ Kč 1 911,00 Kt 11 011,00 Ki

Zabezpečení pracoviště (soubor) 1 20000 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Ka

Koordinace se stavbou ČEZ (soubor) I 17500 17 50o,0o Kč 3 675,00 Ki 21 175,00 Kt

Provizorní přepojení Vo ], 5000 5 00o,0o Kč 1 050,00 Kt 6 050,00 Ki

,| ostdtnínáklady:
Doprava montéři + materiál (soubor}

Kčlk
72zoo

celkem

12 200,00 Kč 2 552,00 Ki 74 762,00 Ki

Přovoz montážní plošiny (soubor) t 11200 11 200,00 Kč 2 352,00 Kč 13 552,00 Ki

Doprava montážní plošiny (soubor) 1 2250 2 250,00 Kč 472,50 Ki 272z,5o Ka

Použití autojeřábu pro stavbu stožárů (soubor) 1 8500 8 500,00 Kf 1 785,00 Ka 10 285,00 Kt

Ekologická recyklace demont. materiálu (soubor} 1 0,0o Kč 0,00 Kč 0,00 Ki

REKAP|TULACE

sVíTlDLA + ostatní materiál 351 130,00 Kč 73 737,3o Kč 424 867,30 Kř

ROZVADĚčE + ostatní materiál 35 900,00 Kč 7 539,00 Kč 43 439,00 Ki
PRÁCE (montáže, demontáže, ostatní práce) 375 270,00 Kč 78 806,70 Kč 454 076,70 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY 34 150,00 Kč 7 t7l,5oKč 41 321,50 Kč

CEIKEM: 796 450,00 Kč 167 254,50 Kt 963 704,50 Ki



Rekonstrukce veřeiného osvětlení a místního rozhlasu Lazníčky příloha č.5b
Výkaz výměr - nadzemní část VO vč. osady Hýk

\| svítidla + ostatní moteiól:
svítidlo LED 1 (dle tech. požadavků) (ks}

Počet

7

cena bez DPH

Kčilks celkem
I68201 47 740,00 Ki

DPH 21%

].o 025,40 Kč

cena vč.DPH

57 765,40 Ka

Svítidlo LED 2 (dle tech. požadavků) (ks) 2 645( 167 700,00 Ki 35 217,00 Kč 202 917,00 Kr

Recykl, poplatek - svítidlo (ks) 33 7 247,5o Ka 51,98 Kč 299,48 Ki

Výložník přímý typ UNI 1-500 bandimex na bet. sloup (ks) 32 55É 17792,flJKi 3 736,32 Kč 21 528,32 Ki

Stožár bezpatic. J89 3-stupňov,ý, ||=/,/r1, !=76mm (ks) 1 7671 7 61L00 Ki 1 598,31 Kč 9 209,31 K

Výložník typ UD 1176-500 pozink, na sloup VO (ks) ]. 695 695,00 Kč 145,95 Ka 840,95 Kt

Nástavba střešníku 2-3m, pozink, bod č.29 r 963 963,00 Kč zo2,23 Kč 1 165,23 Kt

Kabel CYKY-J 3x1,5 (m} 10 1 130,00 Ka 27,3oKč 157,30 Kt

Kabel CYKYJ 4x10 (m) 20 Yt 1 920,m Ka 403,20 Ki 2323,2OKl

Kabel AES-J 4x16 (m} 790 39 30 810,00 Kč 6 470,10 Ki 37 280,10 Kt

Kabel AES-J 2x16 (m} z2o 7c. 6 380,00 Ka 1 339,80 Kč 7 779,8OKt

Svodič přepětí 440V/l0kA, svorka na lanko + uzem. lanko 7 495 3 4.65,00 Ki 7z7,65 Kč 4 192,65 Kt

Lano 50mm2 (O,akc/m| pr. 9,5mm, bal. 200ks (m) 15 32 lt80,00 Ki 100,80 Kč 580,80 Kt

Kotvení AES 4x16, 2x15 ná sloupu - koncouý sloup (set) 74 77a 2 450,00 Ki 514,50 Kč 2 96450 Kr

ávěs AEs 4x16, 2x16 na sloupu - průběžný s|oup (set) 22 24! 5 39o,o0 Kč 1 131,90 Kč 6 521,90 Ki

Svorka propichovací pro VO 1611,5 (ks) 6c 94 5 5ca,66 x; 1 184,40 Kč 6 8z4,4o K,

Ukončení kabelů AES + izolačni koncovka (ks) 14 20 280,00 Kč 58,80 Kč 338,80 Ki

Podružný materiál (šrouby, běžné svorky) (soubor) 1 15726,5 15 726,50 Kč 3 302,57 Kč 19 029,07 Ki

'| 
Razvailéče: Kč/ks celkem

=| Montůž + prcjekce + ostgtní pJóce:

Demontáž stáVajícího stožáru do 8m (ks) 1

Kč/k
300o

cďkem

3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Ki

Montáž nového svítidla (ks) 33 500 16 500,00 Kč 3 465,00 Kč 19 965,00 Ki

Montáž výložníku (ks) 33 250 8 250,00 Kč 1 732,50 Kč 9 982,50 Ki

Montáž stožáru JB9 (k5) 1 950 950,00 Kě 199,50 Kč 1 149,50 K

Montáž kabelu CYKY-J 3x1,5 (m} 10 15 15o,0o Kč 31,50 Kč 181,50 K

Montáž kabelu CYKYJ 4x10 (m) z0 4c 800,00 Kč 168,00 Ki 968,00 Ki

Montáž kabelu AES-.I4x16 (m) 790 25 19 750,00 Kč 4 147,50 Ki 23 897,50 Ki

Montáž kabelu AESJ 2x16 (m) 22o 25 5 500,00 Kč 1 155,00 Ki 6 655,00 Ki

Montáž svodiče přepětí (ks) 7 25c 1 75o,0o Ki 367,50 Ka 2 rL7,5O Kt

Montáž lana 50mm (m) 15 68 1 020,00 Ka 2r4,zoKi t234,20 Ka

Montáž kotvení AEs 4x16, 2x16 (set) 74 25c 3 50o,o0 Ki 735,00 Ki 4 235,00 K

Montáž záVěsu AEs 4x16, 2x16 (set} 27 25c 5 5q),00 Ka 1 155,00 Kč 6 655,00 Ki

Montáž svorky propichovací (ks) 60 5c 3 mo,oo Ka 630,00 Ki 3 630,00 Ki

Montáž ukončení kabelů AES + izolační koncovky (ks) L4 5c 700,00 Ki 147,00 Kl 847,00 Kt

Základ pro stožár Vo z prostého betonu (m3) 1 300c 3 000,00 Kč 630,00 Ki 3 630,00 Kt

Jáma pro základ stožáru Vo (m3) 1 95c 950,00 Kč 199,50 Kt 1 149,50 Kt

Pouzdrový základ pro stožár D 300x1500 mm (ks) 1 55c 550,@ Ka 115,50 Ka 665,50 Ki

Revize VO (soubor) t 750c 7 500,00 Ki 1 575,00 Ki 9 075,00 Ki

Zabezpečení pracoviště (soubor) t 2000c 20 (x)0,0o Ki 4 200,00 Ki 24 200,00 Ki

Koordinace se stavbou ČrZ (soubor} 1 850C 8 50o,0o Ki 1 785,00 Ka ].0 285,00 Ki

Provizorní přepojení Vo 1 5000 5fin0oKč 1 050,00 Ki 6 050,00 Ki

'l 
osťóul ndklddy

Doprava montéři + materiál (soubor) 1

Xčlk
8400

cel1r<exlt

8 400,fi) Kč 1" 764,00 R 10 164,00 Ki

Provoz montážní plošiny (soubor} 1 z420f, 24 20o,0o Kč 5 082,00 Kč 29 282,oo K

Dopřava montážní plošiny (soubor} 1 45o0 4 50o,0o Kč 945,00 Kč 5 445,00 Ki

Ekologická recyklace demont. materiálu (soubor) 1 7500 7 500,00 Kč 1 575,00 Kč 9 075,00 K,

REKAPíTUlÁc§
sVíTlDLA + ostatní materiál 315 420,00 Kč

:

66 238,20 Kč 381 658,20 Kt

ROZVADĚČE + ostatní materiál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Ki
PRÁCE (montáže, demontáže, ostatní práce) 115 870,00 Kč 24 332,70 Kč t4o 2o2,7o Ri
OSTATNI NAKLADY 44 600,00 Kč 9 366,00 Kč 53 966,00 Kč

]EIKEM: .475 890,00 Kč 99 936,90 Kč §75 826,90 Ki

u





Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního rozhlasu Lazníčky příloha č.5c

Výkaz výměr - místní rozhlas

\| Reprodukory + ostatní materiál:

Reproduktor (dle tech. požadavků) (ks)

Počď

1€

cena bez DPH

rUks celkem

16901 27 04o,0o Kč

DPH 21%

5 678,40 Kč

cena vč.DPH

32 718,40 Ki

Šňůra střední HOSW-F-x 2x2,5 (m) 60 16,5 990,00 Kč 207,90 Kč 1 197,90 Kč

Kabel CYKY-O 2x4 (m) 760 28 21 280,00 Kč 4 468,80 Kč 25 748,80 Ki

Kabel cYKY-o 2x2,5 (m) 4c 1c 540,00 Kč 134,40 Kt 774,4o Ki

Závěsný kabel CYKYZ 2x2,5 (m) 7zC 34 24 48o o0 Kč 5 140,80 Kč 29 620,80 Ki

Kotvení cYKYz na bet. sloupu ocel, páskou (ks) 25 L25 3 125,oo Kč 656,25 Kč 3 78t,25 K

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou (ks) 7 35 2 520,@ l(č 529,20 Rč 3 049,20 Ki

Spojka 1kV pro kabely SMOE81511-CEE05 1,5-10mm2 (ks) 4 65c 2 600,00 Kč 546,00 Kč 3 146,00 Ki

Trubka 8032 FA d32mm pro svod do země (m) 40 74 2 960,00 Kč 621,60 Kč 3 581,60 Ki

Montáže uvnitř budovy OÚ pro novou trasu - materiál {set) 2500 2 50o,o0 l(č 525,00 Kč 3 025,oo Ki

Krabice rozbočná lP54 do 5x2,5 - montáž na sloup (ks) 20 135 2 7o0,0o Kč 567,00 Kč 3 267,00 Kf

Svorkovnice 2,5mm2 do sloupu pro odbočení lP20 (ks) 5 54 270,00 Kč 56,70 Kč 326,70 Ka

Trubka dvouplášťová KF 0905O (m) 660 i5 9 !xto,q) Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Ki

Chránička do protlaku DN110 (m) 12 38 456,fi} Kč 95,76 Kč 551,76 Kt

Podružný materiál (šrouby, běžné svorky) (soubor) 7 1509 1 509,00 Kč 316,89 Kč 1 825,89 Ka

l| lJstředny: Kč/ks celkem

i| Montdž + proiekce + ostatni prace: Rě/ks celkem

Montáž reproduktoru páskou na sloup (ks) 1€ zsa 4 mo,00 Ka 840,00 Kč 4 840,00 Ki

Montáž šňůry střední HOSW-F-X 2x2,5 (m) 6c 15 9@,oo Ka 189,00 Kč 1 089,00 Ki

Montáž kabelu CYKY-O 2x4 (m) 76a 25 19 0{D,00 Kč 3 990,00 Kč 22 990,00 Ka

Montáž kabelu CYKY-O 2x2,5 (m) 4c 25 1mo,00 Kč 210,00 Kč 1 210,00 K,

Montáž závěsného kabelu CYKYz 2x2,5 (m} 7zc 25 18 0oo,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Ki

Montáž kotvení CYKYZ na bet. sloupu ocel. páskou (ks) 2 15c 3 750,00 Kč 787,50 Kč 4 537,50 Ki

Montáž ukončení kabelů záklopkou nebo páskou (ks) 72 35 2 520,00 Kč 529,20 Kč 3 049,20 K

Montáž spojky 1kV pro kabely (ks) 45c 1 800,00 Kč 378,00 Kč 2l78,oo Ki

Montáž trubky 8032 FA d32mm pro svod do země (m) 4c 5c 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč

Montáže uvnitř budovy Ot1 pro novou trasu - montáž (set) 1 700{ 7 mo,00 Kč 1 470,00 Kč 8 470,00 Ki

Montáž krabice rozbočné lP54 do 5x2,5 - na sloup (ks) 2l 15c 3 mo,oo Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kf

Montáž svorkovnice 2,5mm2 do sloupu pro odbočení (ks} 5ť 250,00 Kč 52,50 Kč 302,50 Ki

Montáž trubky dvouplášťové KF 09050 (m) 660 15 9 9{D,00 Kč 2 079,00 Kč 11 979,00 Ka

Montáž chráničky do protlaku DN110 (m) I 1 180,@ Kč 37,80 Kč 2t7,8o Rř

Výkop startovací jámy pro protlak 1xlm, hl. 1,2m (ks) 1 60c 600,00 Kč 126,00 Kč 726.00 Ki

Zához startovacíjámy pro protlak lxlm, hl. 1,2m (ks) L 30( 3m,0o Kč 63,00 Kč 363,00 Ki

Protlak pod komunikací hl. 1,2m {m) 10 750 7 500,00 Kč 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč

Průraz beton. zdí o t|.30cm (ks) 18 250 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Ki

Zabezpečení pracoviště (soubor) L 5o0o 5 fi)o,oo Kč 1 o5o,oo Kč 6 0s0,oo Ki

Koordinace se stavbou ČrZ (soubor) I 2000 2 000,00 Kč 420,00 Kf 2 420,00 Kt

Koordinace se stavbou VO (soubor) 1 2o00 2 m0,00 Kč 420,00 Kf 2 420,00 Ka

Odzkoušení funkce rozhlasu (soubor) I 150o 1soo,(x) Kt 315,00 Ka 1 815,00 Ki

,| ostatnÍnóklody:

Doprava montéři + materiál (soubor) 1

Kč/ks

4z0a

ceIkem

4 20o,0o Kč 882,oo Ki 5 082,00 Ka

Provoz montážní plošiny (soubor} 1 12100 12 1q),00 Kč 2 541,00 Kč 14 641,00 K,

Doprava montážní plošiny (soubor) 225c 2 250,00 Kč 472,50 Kč 2722,50Ki

tEKAPlTU!.AcE
sVíTlDLA + ostatní materiál 102 970,00 Kč 2L623,70Kč L24593,7oKi
ROZVADĚČE + ostatní materíál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Ki

PRÁCE (montáže, demontáže, ostatní práce) 96 700,00 Kč 20 307,00 Kč 117 007,00 Kč

u








